
Vážení rodiče, 
  

vedení města Roztoky a vedení Základní školy Zdenky Braunerové Vám s radostí 

oznamují, že školní budova v Zaorálkově ulici (v Žalově) byla právě zkolaudována. 

Školní rok začne podle plánu v pondělí 9. září 2019. 

Stavba vyrostla během rekordní doby, a to včetně kompletně  nového vybavení 

kuchyně. 

Vzhledem k tomu, že je ještě potřeba, aby se kolektiv kuchařek dostatečně seznámil 

s novým provozem kuchyně, řádně se proškolil v obsluze moderních technologií a 

zodpovědně vše na vaření pro naše děti připravil, vařit začneme v Žalově až od 16. 

září 2019. 

Od 10.9 do  13. 9. bude stravování zajištěno ve školní jídelně v Roztokách. 

Děti můžete přihlásit ke stravování standardním způsobem v budově žalovské 

školy. 

Děti, které budou přihlášeny ke stravování, budou pedagogy převedeny na oběd do 

Roztok a zpět do Žalova. 

Samostatný odchod žáka po obědě je možný na základě písemného sdělení 

zákonného zástupce. 

Tato výjimečná opatření se budou týkat 4 dnů. Od 16. září si budou děti již 

pochutnávat v nové, rozšířené žalovské jídelně. 
  

Vážení a milí rodiče, 

již předem Vám moc děkujeme za pochopení této situace a doufáme, že společně 

vše zvládneme a poté se budeme již plně těšit z krásných nových prostor naší školy. 
  

Za vedení města: Vladimíra Drdová, radní pro školství a sociální věci 

Za vedení ZŠZB: Mgr. Olga Janoušková, ředitelka školy 
 


